

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722070050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro hl. m. Prahu  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	6	13,80Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	3	6,90Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	2	42,36Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop čirá		bal	100	52,76	1	52,76Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	1	1,57Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	7	31,36Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	1	4,24Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	4	16,96Kč
169	rychlouzač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
170	rychlouzač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
287	samolepicí štítky s barevným rozlišením	zelená	bal	5	5,08	1	5,08Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	19	20,71Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	4	4,36Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	2	8,48Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
375	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	černá	ks	1	3,51	2	7,02Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	2	39,68Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířením hnědá		ks	1	3,51	2	7,02Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter čirá		ks	1	11,50	8	92,00Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
627	stožan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722070050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro hl. m. Prahu  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	4	71,16Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	19	310,46Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	11	165,00Kč
701	razítková barva, černá	černá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
703	razítková barva, červená	červená	ks	1	5,45	1	5,45Kč
704	razítková barva, fialová	fialová	ks	1	5,45	1	5,45Kč
715	poduška nenapuštěná, 120 x 60 mm		ks	1	10,29	1	10,29Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	6	29,04Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 322,01Kč**

Konec sestavy